裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立東華大學  函
地址：974301花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：元淑英
電話：(03)8903632
傳真：(03)8900163
電子郵件：syyuan@mail.ndhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月1日
發文字號：東生科字第1090012049號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：生技營海報  (109070100027_1090012049-0-0.pdf)

主旨：本校訂於109年7月15日至7月28日辦理「國立東華大學暑

　　　期生技營」，請惠予公告並轉知貴校所屬學生報名參加，
　　　請查照。
說明：
  一、近年來新興病毒感染症層出不窮，瞭解病毒及生物技術的
　　　基本原理，才能戰勝病毒。本研習會擬邀請大專生利用暑

　　　期時間到花東縱谷的大學殿堂，學習生物科技的基礎實驗
　　　技術、瞭解核酸分析、蛋白質檢測以及相關生物技術的應
　　　用及發展，由實際動手做實驗中學習生物科技的原理和方
　　　法。東華大學有寬廣的研究空間以及美麗的校園，提供各

　　　校生科相關系所同學能有一跨校廣泛交流的機會。
  二、活動訊息如下：

    (一)活動日期：109年7月15日(三)至109年7月28日(二)。
    (二)活動地點：國立東華大學理工三館生命科學系。
    (三)參加對象：對於後新冠病毒生技研發相關實驗基礎有興

　　　　趣之大學生。學員人數限30名(至報名額滿為止)。
    (四)報名費用：免費（食宿及保險自費）。
    (五)詳細資訊及報名網址：https://forms.gle/MvN4fzHiy7

　　　　9pCFRR8

  三、惠請協助於貴校網站公布活動訊息並轉傳活動簡章，鼓勵
　　　師生踴躍報名。

1090006835
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校生命科學系

校  長  趙涵捷

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立東華大學辦理「國立東華大學暑期生技營」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0702
0930

學務長：

0702
2007

0703
1114

0703
1114